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1 800 PLACES
INDIVIDUELLES ET NUMÉROTÉES

www.cirque-gruss.com

RENSEIGNEZ-VOUS
AUPRÈS DE VOTRE CE

        ADULTES ENFANTS
(3 à 12 ans inclus)

LOGES
Chaises en bordure de piste

37€ 34€

CARRÉ OR 
34€ 33€

FAUTEUILS ARGENT 
32€ 29€

FAUTEUILS BRONZE 
29€ 26€

PREMIÈRES 
26€ 23€

SECONDES 
17€ 14€

         Séances à TARIFS RÉDUITS              15€ GRADINS (places numérotées)

             25€ LOGES  (places numérotées)

---

32€

29€

TARIFS CE
Adultes / Enfants

26€

21€

13€

---

Aucune réduction n’est applicable sur les loges et les séances à tarifs réduits.
Le cirque Arlette Gruss accepte la carte bancaire et les chèques-vacances.

Gratuit pour les enfants de moins de 3 ans, gardés sur les genoux.


